
                                                                Załącznik Nr 1
                                                                do Uchwały XXV/151/20
                                                                Rady Gminy Iłowo-Osada
                                                                z dnia 28.10..2020 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 38 410 997,51 37 596 780,25 3 999 465,00 210 000,00 13 539 728,00 15 887 421,25 3 960 166,00 2 150 800,00 814 217,26 200 000,00 614 217,26

2021 37 887 849,00 32 130 772,05 4 136 861,00 217 000,00 14 059 682,00 9 632 099,05 4 085 130,00 2 223 900,00 5 757 076,95 100 000,00 5 657 076,95

2022 37 838 569,00 37 738 569,00 4 273 378,00 224 000,00 14 523 652,00 14 497 440,00 4 220 099,00 2 297 300,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 39 008 465,00 38 908 465,00 4 405 852,00 231 000,00 14 973 885,00 14 946 861,00 4 350 867,00 2 368 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 40 125 719,00 40 075 719,00 4 538 028,00 238 000,00 15 423 101,00 15 395 266,00 4 481 324,00 2 439 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 41 327 991,00 41 277 991,00 4 674 169,00 245 000,00 15 885 794,00 15 872 520,00 4 600 508,00 2 512 600,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 42 566 330,00 42 516 330,00 4 814 394,00 252 000,00 16 362 368,00 16 348 695,00 4 738 873,00 2 587 900,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 43 799 304,00 43 749 304,00 4 954 011,00 259 000,00 16 836 877,00 16 822 807,00 4 876 609,00 2 662 900,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 45 024 284,00 44 974 284,00 5 092 724,00 266 000,00 17 308 310,00 17 293 845,00 5 013 405,00 2 737 400,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 46 238 590,00 46 188 590,00 5 230 227,00 273 000,00 17 775 634,00 17 760 780,00 5 148 949,00 2 811 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 47 435 682,00 47 435 682,00 5 371 443,00 280 000,00 18 255 576,00 18 240 320,00 5 288 343,00 2 887 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 41 376 440,51 37 047 502,51 12 033 783,04 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 328 938,00 4 323 538,000,00 986 159,00

2021 35 771 906,58 29 000 979,11 12 136 598,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 6 770 927,47 6 770 927,470,00 0,00

2022 37 308 115,24 35 781 205,00 12 440 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 1 526 910,24 1 526 910,240,00 0,00

2023 38 193 011,24 36 675 735,00 12 751 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 517 276,24 1 517 275,240,00 0,00

2024 39 395 266,29 37 592 628,00 13 069 700,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 802 638,29 1 802 638,290,00 0,00

2025 40 648 475,64 38 532 444,00 13 396 500,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 116 031,64 2 116 031,640,00 0,00

2026 41 806 330,00 39 495 755,00 13 730 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 310 575,00 2 310 575,000,00 0,00

2027 43 039 304,00 40 483 149,00 14 073 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 556 155,00 2 556 155,000,00 0,00

2028 44 524 284,00 41 495 228,00 14 425 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 3 029 056,00 3 029 056,000,00 0,00

2029 45 753 590,00 42 532 609,00 14 785 500,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 220 981,00 3 220 981,000,00 0,00

2030 47 435 682,00 43 595 924,00 15 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 758,00 3 839 758,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 965 443,00 0,00 4 009 548,00 1 254 868,00 1 254 868,00 329 251,60 329 251,60 2 345 428,40 1 381 323,40

2021 2 115 942,42 2 115 942,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 530 453,76 530 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 815 453,76 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 80 000,00 0,00 1 044 105,00 964 105,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 942,42 2 115 942,42 1 254 868,00 1 254 868,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 530 453,76 530 453,76 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 815 453,76 815 453,76 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 7 376 818,01 0,00 549 277,74 3 223 957,740,00

2021 x x x x 0,00 5 260 875,59 0,00 3 129 792,94 3 129 792,940,00

2022 x x x x 0,00 4 730 421,83 0,00 1 957 364,00 1 957 364,000,00

2023 x x x x 0,00 3 914 968,07 0,00 2 232 730,00 2 232 730,000,00

2024 x x x x 0,00 3 184 515,36 0,00 2 483 091,00 2 483 091,000,00

2025 x x x x 0,00 2 505 000,00 0,00 2 745 547,00 2 745 547,000,00

2026 x x x x 0,00 1 745 000,00 0,00 3 020 575,00 3 020 575,000,00

2027 x x x x 0,00 985 000,00 0,00 3 266 155,00 3 266 155,000,00

2028 x x x x 0,00 485 000,00 0,00 3 479 056,00 3 479 056,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 655 981,00 3 655 981,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 839 758,00 3 839 758,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,64% 3,93% 12,01% 15,11% TAK TAK4,85%

2021 5,01% 14,71% 9,45% 12,55% TAK TAK15,16%

2022 3,31% 9,15% 9,86% 12,97% TAK TAK9,58%

2023 4,34% 9,99% 9,86% 9,86% TAK TAK10,40%

2024 3,78% 10,63% 11,71% 11,71% TAK TAK10,83%

2025 3,39% 11,28% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2026 3,44% 11,85% 9,76% 11,18% TAK TAKx

2027 3,30% 12,39% 10,22% 10,22% TAK TAKx

2028 2,23% 12,79% 11,43% 11,43% TAK TAKx

2029 2,08% 13,04% 11,15% 11,15% TAK TAKx

2030 0,11% 13,15% 11,71% 11,71% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 399 093,50 399 093,50 399 093,50 153 737,00 153 737,00 153 737,00 502 460,70 502 460,70 486 230,70

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 875,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 363 679,00 2 363 679,00 1 254 868,00 546 471,70 525 241,70 21 230,00 0,00 0,00 60 592,00 0,00

2021 6 770 927,47 6 770 927,47 6 770 927,47 6 907 876,97 136 949,50 6 770 927,47 0,00 0,00 85 282,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00 0,00 69 077,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00 0,00 63 614,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 239,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 845,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 451,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 070,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 683,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 295,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 749,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 964 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 861 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 530 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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